
 
 

 

 
Istituto Superiore di Studi Musicali “G. Verdi” 

Via di Roma 33 – 48121 Ravenna 
Tel. 0544-212373; 0544-212069 

istverdi@comune.ra.it – www.verdiravenna.it 
 

Decreto n. 1/2021 

 

CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA 

PER ESAMI E TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO 

PROFESSIONALE DI ASSISTENTE (di cui al prot.n.1078 del 19/7/2021)  

 

IL PRESIDENTE  della Commissione  

 

 

Visto lo Statuto dell’Istituto Superiore di Studi Musicale “Giuseppe Verdi” di Ravenna adottato con decreto 

MIUR n. 33 del 14/02/2007; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487, “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 

impieghi”; 

Vista la procedura selettiva pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo 

professionale di “assistente” di cui al Decreto Presidenziale n. 16/21, prot. n. 1078 del 19/07/2021;  

Preso atto della nomina della commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui al Decreto del Presidente 

n. 19/2021, prot.n.1278 del 27/08/2021;  
Accertate le disponibilità, per le vie brevi dei componenti della commissione;  

Visti gli atti d’ufficio, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è convocata il giorno 3 

settembre 2021 alle ore 9.00 per insediamento e inizio lavori presso la sede dell’Istituto in via di Roma 33 a 

Ravenna.  

 

 

Art. 2) la pubblicazione del presente decreto sul sito dell’Istituzione: https://www.verdiravenna.it/  e su quello 

del CINECA  http://afam.miur.it/ .  

 

 

 

 

Ravenna, 01/09/2021 

prot.n.     1307/21 

 

IL PRESIDENTE della Commissione 

Prof.ssa Anna Maria Storace 


		2021-09-01T08:59:41+0200
	STORACE ANNA MARIA




